
Verordening tot wijziging van de Verordening precariobelasting 2021 

De raad van de gemeente Alkmaar; 

  

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 14-09-2021; 

  

gelet op het bepaalde in artikel 228 van de Gemeentewet; 

  

Besluit: 

  

vast te stellen de 

  

Verordening tot wijziging van de Verordening precariobelasting 2021 

ARTIKEL  I 
De Verordening precariobelasting 2021 wordt als volgt gewijzigd: 

  

Onderdeel 4 van de Tarieventabel behorende bij de Verordening precariobelasting 2021 komt te luiden 

als volgt: 

  

Terrassen inclusief terrasboten 4. 

Voor het hebben van bankjes, stoelen, tafels, 

tochtschermen, parasols en dergelijke be- 

draagt het tarief: 

4.1 

0,00 per m² per dag 4.1.1 

0,00 per m² per maand 4.1.2 

0,00 per m² per jaar 4.1.3 

ARTIKEL  II 
1. Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na bekendmaking en werkt terug tot en met 

1 januari 2021. 

2. De datum van de ingang van de heffing is 1-1-2021. 

Alkmaar, 28-10-2021; 

De raad voornoemd, 

mw. A.M.C.G. Schouten, voorzitter 

mw. mr. V.H. Hornstra, griffier 

Nr. 396473 

GEMEENTEBLAD 8 november 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Alkmaar 

Gemeenteblad 2021 nr. 396473 8 november 2021 1 


